
Rada mládeže 19.5.2021  
Místo konání: Online 

  

Přítomni: Martina Svobodová – Chodov, Radek Grapa - Oloví, Daniela Weingartlová – Rotava, 

Tomáš Katzer – Březová, Slávka Sovičová – Kynšperk, Nikola Stříbrná – Lomnice 

Nepřítomni: Michaela Obšilová – Krajková, Václav Šultys – Vintířov  

Hosté: Lenka Marková, Ondra Martínek,  

  

Program:   

1. Hra Plamen 22.5.2021 

2. Diskuze 

 

 

Jednání:  

 

1. Hra Plamen 22.5.2021 

1.1. Katzer, zda je vše připraveno – Daniela kvituje že je vše v pořádku 

1.2. Zda jsou všichni připraveni na testy – většina bude testována v kině Alfa od firmy v pátek, 

někteří na vlastní náklady 

1.3. Medaile, poháry se budou vyzvedávat zítra, v sobotu se bude vyzvedávat občerstvení 

1.4. Rozhodčí – Lenka potvrzuje dostatek přihlášených 

1.5. Katzer připraví testy pro dorost 

1.6. Upozornění od Katzera, že kolektivy mají desetičlenná družstva. 

1.7. Při prezenci starší prokázat OP a mladší stačí průkaz pojištěnce 

1.8. Plamen mladších a přípravky krajské kolo na Březové 13.6.2021, již předschváleny 

prostory. 

1.9. Krajková se nezúčastní plamene a tak se startovní časy posouvají adekvátně 

1.10. Katzer zítra dozjistí informace na ústředí o rozvolnění a povolení soutěží 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:24 hodin. Další rada po domluvě.   

 

Zapsal: Radek Grapa         Ověřil: Tomáš Katzer  


